Z/DZP/57/2013




       
            Warszawa, dnia 03.07.2013 r.

Informacja dla Wykonawców biorących udział w przetargu nieograniczonym

na: „Świadczenie kompleksowej usługi sprzątania w pomieszczeniach Szpitala Nowowiejskiego”, sygnatura akt 11/DZP/2013, 
numer ogłoszenia: 251782-2013

           W związku z wnioskami o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, złożonymi przez Wykonawców, działając w imieniu Zamawiającego,                       na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) wyjaśniam, co następuje, oraz wprowadzam do specyfikacji istotnych warunków zamówienia następujące zmiany:

Pytanie 1:
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia, jeżeli Wykonawca wykaże doświadczenie w postaci należytego wykonania usług sprzątania uczelni medycznych o wartości co najmniej 90.000 zł brutto?
Odpowiedź:
Zamawiający dokonuje zmianę pkt 11.1 lit b) specyfikacji istotnych warunków zamówienia:
„b) posiadania wiedzy i doświadczenia – Zamawiający uzna warunek za spełniony jeżeli Wykonawca wykaże, że w ciągu ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzonej działalności jest krótszy – w tym okresie, należycie wykonał lub wykonuje co najmniej jedno zadanie dotyczące świadczenia usług sprzątania pomieszczeń           (w tym pomieszczeń biurowych) o wartości co najmniej 90.000,00 zł brutto, jeżeli dana usługa jest nadal wykonywana, wartość już wykonanej części powinna wynosić co najmniej 90.000,00 zł brutto”.
Pytanie 2:

Zamawiający wymaga ręczników niepylących dostosowanych do podajników Zamawiającego. Prosimy o informacje jakie podajniki na ręczniki ma Zamawiający oraz prosimy o dopuszczenie ręczników o niskim stopniu pylności ponieważ na rynku polskim nie ma ręczników niepylących.
Odpowiedź:
Zamawiający posiada podajnik na ręczniki w rolce  do 2 kg, zamykane i otwierane przy pomocy kluczyka, mechanizm zamykania niezatrzaskowy, pasujący do ręcznika papierowego, kolor jasny (biały, ecri) celuloza, 2 warstwowy (warstwy nierozdzielające się ) z perforacją ułatwiającą odrywanie. Wysokość rolki 18-19 cm, długość 130 m bez gilzy, centralnie dozowana. Ponadto Zamawiający dopuszcza ręczniki o niskim stopniu pylności. 
Pytanie 3:

Zamawiający wymaga papieru toaletowego typu Jumbo pasującego do podajników zamontowanych u Zamawiającego. Prosimy o informacje jakie podajniki na papier ma Zamawiający?

Odpowiedź:
Zamawiający posiada podajnik na papier toaletowy, zamykany i otwierany przy pomocy kluczyka, mechanizm niezatrzaskowy, typu jumbo, pasujący do papieru toaletowego 2 warstwowego – celuloza, duże rolki  (wybielanie min. 65%), szerokość rolki 17-19 cm, wysokość rolki 9-10 cm, długość rolki minimum 175 m. Szerokość gilzy wew. 6 cm.
Pytanie 4:
Zamawiający opisał „środek do mycia i dezynfekcji sanitariatów, preparat na bazie chloru                     i wodorotlenku sodu w postaci żelu, typu Atos.” Prosimy o dopuszczenie preparatu w formie cieczy, który może być stosowany w postaci nierozcieńczonej, ponieważ opisany preparat nie występuje w formie żelu.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści preparat, który w swoim składzie będzie zawierał chlor.

Pytanie 5:

Zamawiający wymaga uzupełnienia w załączniku nr 2.4. kolumny nr 4 o nazwy środków czystości. Prosimy o informację czy Wykonawca dla pozostałych środków czystości oraz dla środków dezynfekcyjnych niezbędnych do wykonania zamówienia zgodnie z zakresem prac wskazanym w Opisie Przedmiotu Zamówienia ma zrobić osobny wykaz czy dopisać w/w środki do załącznika nr 2.4?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga podania informacji o pozostałych środkach czystości i środkach dezynfekcyjnych niezbędnych do wykonania zamówienia. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż opisanie pozostałych środków leży w gestii Wykonawcy.
Ponadto Zamawiający zmienia zapis znajdujący się w Załączniku Nr 2.4. SIWZ „Wykaz artykułów czystościowych i środków używanych do świadczenia usług sprzątania w Szpitalu Nowowiejskim w Warszawie”:
„ *Uwaga: należy wypełnić kolumnę nr 4 podając nazwę środków czystości przewidzianych przez Wykonawcę do realizacji usług sprzątania”.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający umożliwi pracownikom Wykonawcy realizującym usługi porządkowo-czystościowe na obiekcie bezpłatne korzystanie z pomieszczeń należących do Zamawiającego? Jeżeli nie prosimy o udostępnienie wzoru umowy najmu/dzierżawy pomieszczeń.
Odpowiedź:

Zamawiający umożliwi pracownikom Wykonawcy realizującym usługi porządkowo-czystościowe na obiekcie bezpłatne korzystanie z pomieszczeń należących do Zamawiającego.
Pytanie 7:

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie/uzupełnienie zapisów wzoru umowy dot. możliwości zmiany wynagrodzenia. W § 5.4 wzoru umowy Zamawiający powołuje się § 4 ust. 10., którego brak we wzorze umowy. 

Odpowiedź:

§ 5 ust. 4 otrzymuje nowe brzmienie: „Wartość wynagrodzenia Wykonawcy z tytułu wykonania poszczególnych usług w czasie trwania niniejszej umowy nie ulegnie zmianie,               z zastrzeżeniem sytuacji, o której mowa w § 11 ust. 4 pkt 3 i § 11 ust. 5”.
Pytanie 8:

Uprzejmie prosimy o wyjaśnienie zapisów wzoru umowy dot. możliwości cesji wynagrodzenia. W § 5.10 wzoru umowy Zamawiający zakazuje cesji wierzytelności natomiast w § 12.1 Zamawiający dopuszcza cesję praw i obowiązków za Zgodą Zamawiającego.

Odpowiedź:

§ 12. ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: „Wykonawca nie może przekazać praw i obowiązków wynikających z niniejszej Umowy na rzecz osób trzecich bez zgody Zamawiającego. Zapis ten nie dotyczy cesji wierzytelności uregulowanej odrębnie  w § 5 ust. 10 Umowy”.
Pytanie 9:

Mając na uwadze przepis § 6 projektu umowy w sprawie ww. zamówienia zwracamy się o obniżenie o 50% wysokości kar umownych zastrzeżonych w powyższych przepisach. 
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie o 50% wysokości kar umownych.
Pytanie 10:
Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ i umowy, pkt. 6 oraz w załączniku nr 7 do SIWZ, § 4, pkt. 9 wymaga, aby Wykonawca do realizacji przedmiotu zamówienia używał środków posiadających atesty, zezwolenia i karty charakterystyki zezwalające na ich stosowanie w placówkach służby zdrowia, w szczególności w placówkach służby zdrowia.

Pragniemy poinformować, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania atestów PZH. Zgodnie z obowiązującymi przepisami dokumentem dopuszczającym dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne jest karta charakterystyki, dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi deklaracja zgodności i certyfikat CE, dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – Pozwolenie Ministra Zdrowia na obrót produktem biobójczym.

W związku z powyższym prosimy o zrezygnowanie z wymogu posiadania atestów PZH i dopuszczenie w/w dokumentów w miejsce wymaganych atestów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla z załącznika nr 2 do SIWZ i załącznika nr 2 do umowy z pkt 6 oraz z  załącznika nr 7 do SIWZ wzoru umowy z § 4 pkt 9 wymóg posiadania atestów.
Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych Zamawiający w celu zapewnienia Wykonawcom czasu niezbędnego do wprowadzenia                  w ofertach zmian wynikających ze zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia przedłuża termin składania ofert. W związku z powyższym pkt 16 SIWZ otrzymuje nowe brzmienie:

„ 16 Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert 

16.1 Oferty należy składać w opakowaniach uniemożliwiających ich bezśladowe otwarcie   np. w zaklejonych kopertach. Opakowanie musi być oznaczone napisem:
	Przetarg nieograniczony na

„Świadczenie kompleksowej usługi sprzątania w pomieszczeniach Szpitala Nowowiejskiego ”.
   Nie otwierać przed 11.07.2013 r. godz. 10:00


             oraz winno zawierać nazwę i adres Wykonawcy. 

16.2 W przypadku oferty wspólnej należy na opakowaniu wymienić z nazwy, 
z określeniem siedziby - wszystkie podmioty składające ofertę wspólną 
z wyszczególnieniem pełnomocnika.

16.3 Oferty należy składać w opakowaniach opisanych w pkt 16.1 Specyfikacji, do dnia 11.07.2013 r. do godz. 9:30 w siedzibie Zamawiającego, Kancelarii Ogólnej w pok. 92, która jest udostępniona dla Wykonawców w dni powszednie w godzinach od 8.00 do 13.00.
16.4 Wykonawca może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną ofertę przed upływem terminu do składania ofert. W takim przypadku Wykonawca złoży Zamawiającemu kolejną zamkniętą kopertę oznaczoną jak w pkt 16.1 SIWZ oraz dodatkowo określeniem „Zmiana” lub „Wycofanie”. Wykonawca nie może wycofać oferty lub wprowadzić jakichkolwiek zmian w treści oferty po upływie terminu składania ofert. 

16.5 Jawne otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.07.2013 r. o godzinie 10:00 w siedzibie Zamawiającego w Dziale Zamówień Publicznych pok. 95.
Pozostała treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostaje bez zmian.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Prosimy o niezwłoczne potwierdzenie otrzymania niniejszego pisma. 








                             Z poważaniem
                                                                                                                              DYREKTOR 

                              Andrzej Mazur
Sprawę prowadzi:
Marta Bachańska
ul. Nowowiejska 27, 00-665 Warszawa, pok. 95

tel./fax 022 825 20 31 w. 355,

e-mail: m.bachanska@szpitalnowowiejski.pl
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